(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 02874/2019/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 7. 2019 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlou slose částka dotace Kč 763.000 -- sedmsetšedesáttřitisíc korun

z toho minimálně Kč 340.000,-- (slow třistačtvřicettisíc korun českých) je určeno na platy, mzdy a
jejich nag'šení.

2. V ČI. V. odst. 1 smlouw se nahrazuie text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“ a

této smlouw, bude na účet příjemce převedena neioozděii do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti